0011641 SERVIÇO ESPECIALIZADO DE CALIBRAÇÃO RBC (ACREDITAÇÃO 
ISO/IEC 17025:2017) EM BALÃO VOLUMÉTRICO DE VIDRO CLASSE A 

(VOLUME 2000 ML) ERRO MÁXIMO DA INCERTEZA DA 
CALIBRAÇÃO DE ±0, 50ML, COM EMISSÃO DE CERTIFICADO DE 

CALIBRAÇÃO. SERVIÇO.

Serv. 15 82,00 1.230,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco Mil Reais)

O prazo de validade da proposta é de 90 (noventa) dias.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como  
aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência.